
2023 年 8 月吉日 

 

 お取引先各位   

株式会社ジェスコ 

営業部 

                                    

ワンタッチディスペンサーJCD-OT シリーズ対応紙コップの件 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在販売中の紙コップ専用ワンタッチディスペンサー「JCD-OT5」及び「JCD-OT7」につきまして

一部ご使用が出来ない紙コップがインターネット上に販売されております。 

紙コップを重ねた時に、高さがコンパクトになるロースタッキング仕様の紙コップになります。 

このロースタッキングタイプの紙コップを使用すると、正常に紙コップが出てこない場合がござ

います。 

ディスペンサーご購入の際はご使用の紙コップはロースタッキング紙コップではない事をご確

認の上ご使用をお願い申し上げます。 

 

お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

■紙コップ 10 個の比較 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

紙コップを重ねた時の隙間が十分でないと、ワンタッチディスペンサー使用の際、複数個

出てくる等、上手く取り出せない場合がございます。 

以上 

適合紙コップ 
不適合紙コップ 

ロースタック仕様 


